res Gregorii Magni ad Cathedram Petri erectionem recolen-
tes 148. — Laudes perillustris sui decessoris dicit 148.

— So-
lemnitatibus celebranda sunt tanti Ponlificis exempla, et

Romas catholicas dignitas 148.
— Magnae inde gratia Deo

totius boni auctori agenda;; atque inclyti Pontificis monu-
menta colenda 149.

—
Quas pie recogí tata prassend astati

multiplici titulo perutilia erunt 149.
— Utinam intuitu meri-

torum Gregorii Deus Ecclesiam procellis eripiat 149-150.

39. ALLOCUTIO ad S. R. E. Cardinales de Pontiflcatu
Gregorii Magni, sui Pontlflcatus glorioso exemplari. —

2 martil 1891 151

Prasteriti anni angustias memorans, Pontifex annum no-
vum vix faustiorem expectat 151.

— Vota S. Collegii, Grego
rio Magno commissa, pergratus accipit 151.

— Témpora pre
sentía temporibus Gregorii haud dissimilia profitetur 151.

—

Conferí utrimque hostes Pontifici devincendos 151.
— Laudat

zelum et opera Gregorii Magni, a quibus ipse exemplar sump-
sit, in Oriente, in Anglia 152.

— Ut Leo Magnus Attilam,
Gregorius Agilulphum ab Italia continuit, et populum suum
a vexationibus bizantinis vindicavit 152.

— Ipse pariter Ita-
liam a pessimis inimicis liberare conatur 152-153.

— Ut.olim
Gregorius, et ipse pro libértate contra servitutem decertavit
in Brasilia deletam, in Africa delendani, ope quidem religio-
nis 153.

— Huic scopo munificentias anni jubilaris instantis
magnam partem attribuet 153.

— Invócalo Gregorio Magno,
S. Collegio benedicit 153.

40. EPÍSTOLA ad Cardinalem Frederlcum Fürsten-
berg, Archieplso. Olumucensem, et Franciscum a Paula
Schönborn, Archleplsc. Pragensem, et venerabiles Fratres
Archlepisc. et Episc. Imperil Austrlaci, De quibusdam
capitlbus congressui Antistitum commendandis. — 3 mar-
Ш 1891 154
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Pontifex gaudia sua doloribus mixta testaiur 154.
— De-

scribit impiorum consilia et mala inde oriunda 154.
—Quare

omnes rectores et subditos de propriis omciis est adhortatus :

praesertim tarnen Episcopos, qui mira consensione Pastorerr.
adjuvarunt 155.

— Zelum imprimis Austriae Antistitum laudi-
bus eflert Quem ad zelum augendum, ut quotannis congre-
diantur suadet 155-156.

— Perutiles tales sunt congressiones
tum Prassulibus, turn gregibus, et ipsis cum máximo fructu
conventus celebrantibus 156.

— Argumenta congressuris non
deerunt : vinculum union is cum Supremo Pastore ; vindican-
dn. libertas Pontifiais ; negotia communia tractanda ; clerus
ad mentem Tridentini concilii educandus ; populus fidelis
doctrina, pietate informandus ; boni libri, diaria vulganda 156-